Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/227/

Código da publicação: 227

Data da emissão do comprovante: 06/05/2025 13:14:46

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 43/2017

Início do Contrato: 13/09/2017

Fim do Contrato:13/09/2018

Data do Cadastro 13/09/2017
Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 043/2017 CLÁUSULA PRIMEIRA –
OBJETO: Constitui o objeto da presente Contrato CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL
DEVIDAMENTE HABILITADO E CREDENCIADO PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇO DE
ELABORAÇÃO DE PARECER TÉCNICO DE AVALIAÇÃO DE IMOVEL. -Terreno com casa na Rua 24
de Março, nº 1880 (ao lado do prédio da Prefeitura Municipal); -Terreno com área superficial de 1
hectare dentro da matrícula n 4.765 – R4 (junto ao Parque Esportivo Municipal); -Terreno com área
superficial de 4.582,96 m², dentro das mat. nº 4.765 – R4 e 2.759 (prolong. da Rua Rosa Feiden até a
Rua Julia Rybarczyk).CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMOVEL 043 LOURENA PAPKECONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 43 LELI ANTUNE MACHADO
Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 043/2017

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/09/2017 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-43-LELI-ANTUN...Baixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/227contrato-de-prestacao-de-servicos-n-0432017-clausula-primeira-objeto-constitui-o-objeto-da-presente-contrato-contratacao-de-profissional-devidamente-habilitado-e-credenciado-para-realizacao-de-servico-de-elaboracao-de-parecer-tecnico-de-avaliacao-de-imovel-terreno-com-casa-na-rua-24-d/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/x4ian68v.doc